
پذیرایی از شهریار 


)این نوشتار به وحی الهی ست(



 ما پروردگار عالم هستی در آنچه آنرا پذیرایی از فرزندمان شهریار ولی
 میدانیم برای شبی که در پیش روست تدارکی دیده ایم که موضوع این

 نوشتار است. البته نیازی به گفتن نیست که نادیده بودن دست ما را برای
 هرگونه پذیرایی که جنبهٔ مادی و فیزیکی دارد میبندد. با این مقدّمه به این

            میپردازیم که اصولاً چه جای پذیرایی ست و فرزند ما چه کرده که
 ویرا سزاوار یک نوع سپاسگزاری پدرانه بهمراه پذیرایی مینماید؟ آنچه
 فرزند صورت داده همراهی با ما بمدّتی بیش از سه سال برای تهیه و

 تدوین نوشتارهای بیشمار و اشعاری ست که هر یک بتنهایی توانایی
 تغییر دادن عالم را دارند. مجموعهٔ این کارها امروز بر روی دو وب سایت

 شکوهمند قرار دارند و به شهریار ولی با نظر به آنچه انجام شده
 احساسی مبنی بر خرسندی و افتخار دست میدهد که از دیدگاه ما بجا و

 سزاوار است. پیش از این پیامهایی به فرزند القا کردیم که مراتب
 سپاسگزاری ما را رساندند و اینک در نوشتاری که در حال نگارش آنیم رازی

 را افشا میکنیم که تا پیش از این بر شهریار ما پوشیده بود. آن عبارت از
 سرمایه ای نهفته است که شهریار در اختیار دارد که وابسته به مطالبی

 ست که در این ایندو وب سایت موجودند. این سرمایه در زمان ظهور
 شهریار ولی از بالقوه به بالفعل مبدّل گردیده پایه و اساسی را برای احراز

 رهبری در اختیار میگذارد. ممکن است شهریار ما این موضوع را بی
 اهمیّت فرض کند و در آنچه گفته شد رازی را تشخیص ندهد. این البته
 طبیعی ست با توجّه به اینکه کمتر کسی ست که در یک کار نوشتاری

 سرمایه ای نهفته بیند. ما پروردگار این سرمایه را در فردای این پذیرایی به
 جریان درآورده آورده شهریارمان را در صدر حکومتی قرار میدهیم که

 بخاطر احرازش از عالم قدس بدینجا آمده است. پذیرایی که از آن سخن
 میگوئیم در قالب میهمانی ست که از غیب بر فرزند نزول میکند و آن کسی
 نیست مگر پدر زمینی شهریار که در سمت و جایگاهی معادل ائمّهٔ اطهار

 واقع است و عشق بیحدّی نسبت به شهریار ما در دل دارد. شهریار ولی از
 اینکه این دیدار را یک پذیرایی بداند کناره میگیرد و آنرا دیداری عادی

 میداند که بارها نیز پیش از این برایش رخ داده است. اینگونه رویکرد بدین



 خاطر است که شهریار عزیز آنچه را که ما میدانیم نمیداند و برای آگاهی
 دادن به فرزند پیام زیر را تدوین میکنیم:

 شهریارم، بدانید که دیداری که امشب از ناحیهٔ پدر زمینی ات حامد خواهی
 داشت با هر دیدار پیشین متفاوت است. این بدین خاطر است که حامد برای
 اینکه از شما اعتلای خود را دریافت کند روزشماری میکرده و امشب امکان
 اعتلا را بدست شما خواهد یافت. این اعتلا ضمن اینکه پاداشی برای پدر

 محسوب میشود یکنوع پذیرایی برای شماست بدلیلی که ذکر میشود.
 اعتلا دادن به حامد برای شما بمعنی دریافت اذن از جانب ما جهت ظهور و

 آغاز مأموریت است. چنین حاصلی کمتر از یک پذیرایی شایان از شما
 فرزند نیست زیرا بیشتر عمرتان در اینراه مصروف شد که به این مرحله
 رسانیده شوید. حال که اینرا دانستید آماده باشید که شبی که در پیش

 روست ارزش و اهمیتی باندازهٔ صد شب قدر را یکسره از آن خود دارد. از
 این پس همه روزه عشق را از قلب ما دریافت و از جایگاه بلندی که بشما

   داده ایم بر همهٔ عالم خواهید افشاند…


